
Portaria Conjunta nº. 437/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no 
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 
de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 14 de setembro de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 437/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

44576 3 Clarice Fernandes da Silva 9,48 

53411 6 Carlos de Souza Lima 7,14 

43228 1 Jose da Luz 9,45 

ASSISTENTE DO SUS 

93951 1 Andréia Barreira Abreu 9,95 

42366 2 Donizete Vicente Martins 10,00 

58570 2 Iria Maria da Silva 8,80 

97084 1 Maria Gloria da Silva 9,56 

95495 1 Maria Aparecida Melo do Carmo 9,20 

TÉCNICO DO SUS 

93976 1 Elizeth de Matos 9,25 

97066 1 Marcio Jose Alves Sobrinho 9,50 

PNS DO SUS 

43091 2 Claudia Pereira Mendes de Sá 9,58 

50429 2 Idalina Pereira Cabral Correa 9,50 

96586 1 Maria Auxiliadora Bites Ormondes 9,83 

52568 2 Sidnei Juliani 9,90 

95637 1 Regina Souza Aguiar Camacho 9,40 

59018 1 Roseli Aparecida Berrar Macagnan 9,75 

91205 1 Sandra Regina Altoe 8,80 
 
 
 
 

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 
07 de Julho de 2004.  

Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

47600 2 Alzira Izabel Pinto APROVADO 

ASSISTENTE DO SUS 

90543 1 Bernardete Aparecida Spagnolo D. Rosa APROVADO 

 
 

  
 


